
OБАВЕШТЕЊЕ
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: Апелациони суд у Београду

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 9

Интернет страница 
наручиоца: http://www.bg.ap.sud.rs/

Врста наручиоца: Правосуђе

Врста предмета: јавна набавка мале вредности број 2/2015

Опис услуге, назив и 
ознака из општег речника 
набавке

Предмет  јавне  набавке  je  набавка 
канцеларијског  материјала  за  потребе 
Апелационог суда у Београду.
Назив  и  ознака  из  општег  речника: 
Канцеларијски материјал 30192000-1

Партија /

Уговорена вредност: 1,345,728.90 динара
Критеријум за доделу 
уговора: Најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 12

Понуђене цене:

1.760.096,00 динара
1,416,533.00 динара
1,345,728.90 динара
1,398,673.00 динара
1,567,534.59 динара
1,394,697.85 динара
1,399,897.00 динара
1,399,508.64 динара
1,458,575.00 динара
1,479,867.00 динара
1,522,504.43 динара
1,409,974.95 динара

Понуђена цена код 
прихватљиве понуде: 1,345,728.90 динара

Датум доношења одлуке о 
додели уговора: 11.03.2015.године

Датум закључења уговора: 30.03.2015.године

Основни подаци о 
добављачу:

 „AIGO BUSINESS SYSTEM“
дoo Београд, Синђелићева 9

Период важења уговора: 1 година

http://www.bg.ap.sud.rs/

